

Mad Americans Horsens ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 20 74 28 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2016.

Allan Vinther Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mad Americans Horsens ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 20 74 28 01
Stiftet: 20. marts 1998
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Allan Vinther Olsen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er drift restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.162 t.kr. mod 2.835 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -770 t.kr. mod 187 t.kr. sidste år. Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening, idet der forventes et positivt resultat i 2016.

Anpartshaveren har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.178.450	2.834.823
2 Personaleomkostninger	-3.265.804	-3.483.451
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-501.609	-312.661
Driftsresultat	-588.963	-961.289
Andre finansielle indtægter	11.580	1.038.754
3 Andre finansielle omkostninger	-176.467	-117.603
Resultat før skat	-753.850	-40.138
4 Skat af årets resultat	51.517	226.852
Årets resultat	-702.333	186.714
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	186.714
Disponeret fra overført resultat	-702.333	0
Disponeret i alt	-702.333	186.714

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.026.252	1.510.178
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.026.252</u>	<u>1.510.178</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
	Deposita	279.742	263.114
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>289.742</u>	<u>273.114</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.315.994</u>	<u>1.783.292</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	367.000	441.000
	Varebeholdninger i alt	<u>367.000</u>	<u>441.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	165.156	198.992
	Andre tilgodehavender	164.563	212.457
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	10.245	126.852
	Periodeafgrænsningsposter	18.000	10.032
	Tilgodehavender i alt	<u>357.964</u>	<u>548.333</u>
	Likvide beholdninger	951.997	650.146
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.676.961</u>	<u>1.639.479</u>
	Aktiver i alt	<u>2.992.955</u>	<u>3.422.771</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Anpartskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-1.692.894	-990.561
	Egenkapital i alt	<u>-1.567.894</u>	<u>-865.561</u>
Gældsforpligtelser			
	Gældsbrief	<u>1.488.356</u>	<u>1.848.889</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.488.356</u>	<u>1.848.889</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	686.933	1.013.333
	Gæld til pengeinstitutter	1.995	2.095
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	586.990	428.971
	Gæld til tilknyttede virksomheder	975.195	0
	Anden gæld	<u>821.380</u>	<u>995.044</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.072.493</u>	<u>2.439.443</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.560.849</u>	<u>4.288.332</u>
	Passiver i alt	<u>2.992.955</u>	<u>3.422.771</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

1. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet, der forventes et positivt resultat i 2016.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.989.890	2.928.212
Pensioner	4.600	55.198
Andre omkostninger til social sikring	22.140	19.350
Personaleomkostninger i øvrigt	249.174	480.691
	<u>3.265.804</u>	<u>3.483.451</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	50.894	0
Andre renteomkostninger	125.573	117.603
	<u>176.467</u>	<u>117.603</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-51.517	-226.852
	<u>-51.517</u>	<u>-226.852</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	4.128.622
Tilgang	438.263
Afgang	<u>-648.263</u>
Kostpris ultimo	<u>3.918.622</u>
Af- og nedskrivninger primo	2.618.444
Årets afskrivninger	352.144
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-78.218</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>2.892.370</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.026.252</u>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-990.561	-1.177.275
Årets overførte resultat	<u>-702.333</u>	<u>186.714</u>
	<u>-1.692.894</u>	<u>-990.561</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbev. 2.175 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 3.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende: aktiver, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt handelsvarer. Aktiverne har en samlet bogført værdi pr. 31. december 2015 på 1.558 t.kr.

Noter

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HAJ INVEST ApS, cvr nr. 33260385 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.